Wi

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA

PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 05

AA. GG. - SOCIALE - FINANZIARIO

DEL 12/4/2017

Contratto di assistenza software in dotazione al serv. Finanziario/Tributi e

"OGGETTO:

“Paghe anno 2017: Impegno di spesa: _
CL G 2SAA EBRF9D

VISTO di Regolarita tecmca
Il Responsabile del Servizio adotta in data odierna la determi
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarita tecnica,
n. 267. (&

iportata nella seguente pagina ed
lart. 49 del D.Lgs. 18.8.2000,

IL responsabjle,del procddimento ;/g’ PROBllf\ QIARTs;ﬁonsabile del Servizio
\3\_sassar—LBs ‘ -
L N\ X. {) JAntonkiio fasass

3 U
/ s
VISTO di Regolarita Contaﬁﬂ@y
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che,

pertanto in data odierna diviene esecutiva. IMONTZ
Li 12/4/2017 IL Resp e del izio Finanziario
é
S/ R NZ
3 Bhto
o QASSA -
CERTIFICATO di Pubblicaziol o /
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente deﬁé e € pubblicata mediante

affissione all'albo pretorio N. del Registro -

dal al

Li, Il responsabile delle pubblicazioni

N ORIGINALE

0 COPIA conforme all'originale
Li Il Responsabile del Servizio Amministrativo

oonl§| 20l




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in data 31/12/2016 ¢ scaduto il contratto di assistenza e aggiornamento ai
programmi gestionali di contabilita finanziaria, Bilancio, paghe e stipendi Archiver
DATAGRAPH, installati presso 1’Ufficio Finanziario a cura della Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di
Cagliari;

LIS LA A nrongsiaedi L ontratio. di _assisienza. Nottware. tormulaia . dalla nredetias Thiias ne e 1)

periodo 01/1-31/12/2017 e preso atto che la stessa comprende la manutenzione e 1’aggiornamento
ed assistenza telefonica ¢ ON LINE dei software dalla stessa forniti ed in particolare Contabilita
Finanziaria, Bilancio e relativi allegati, Paghe e stipendi, Tributi (Tarsu e ICI) al costo complessivo
annuo di €. 4.546,82 (aggiornato all’aumento ISTAT) Iva nella misura di legge inclusa;

— CHE la suddetta proposta risulta vantaggiosa per I’Ente e che ne—¢ stata-verificata la-congruita————
del prezzo in rapporto al servizio offerto;

RITENUTO di dover assumere, quindi, formale impegno di spesa;
TANTO premesso e considerato;

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi con il quale sono
disciplinate le modalita di adozione delle determinazioni da parte dei Responsabili di servizio;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il Bilancio di Previsione per I’esercizio 2017 in corso di predisposizione;

DETERMINA

1) Di affidare per I’anno 2017 alla Ditta Nicola Zuddas Srl di Cagliari I’incarico relativo alla
manutenzione, aggiornamento e assistenza telefonica e on line ai programmi gestionali di
contabilita finanziaria, paghe e stipendi Archiver DATAGRAPH secondo le condizioni
descritte nello schema di contratto che si approva e allega al presente atto, installati nell’Ufficio
Finanziario di questo Comune per I’anno 2017 a favore della ditta Nicola Zuddas s. r. I. di
Cagliari.

2) Di impegnare e nel contempo liquidare la relativa spesa ammontante ad 4.546,82 Iva inclusa
con imputazione ai fondi del Cap. 1106.37/2017 NOC 1.1.1 del Bilancio di previsione per I’Es.
2017 in corso di predisposizione;

Il presente provvedimento viene comunicato per opportuna conoscenza al Segretario Comunale
ed al Sindaco.




